
令和４年１０月吉日 

お客様 各位 

 

富国石油株式会社    

静岡県沼津市岡宮 949-8 

TEL 055-921-4331   

 

メッシュ用スペーサの荷姿変更と入数変更の御案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より格別のご愛顧を賜り

厚く御礼申し上げます。 

さて、昨今の物流業界の取り扱いルールの厳格化に伴い、「メッシュ用スペーサ」の荷姿

変更と一部商品の入数を見直しさせて頂きましたので、ご案内申し上げます。 

誠に勝手なお願いで恐縮では御座いますが、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し

上げます。 

また、ご不明な点が御座いましたら、遠慮なく弊社担当営業にお問い合わせください。 

今後とも引き続きのご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

     

敬具 
 

記 
  

切替時期： 令和４年１２月 1日出荷分から 

 

商品番号 商品名 現⼊数 新⼊数 商品番号
16438 メッシュ⽤スペーサ Ｈ２０−３０ 1,000 1,000 変更なし
16137 メッシュ⽤スペーサ Ｈ３０ 500 1,000 18556
16138 メッシュ⽤スペーサ Ｈ４０ 800 700 変更なし
16139 メッシュ⽤スペーサ Ｈ５０ 600 600 変更なし
16140 メッシュ⽤スペーサ Ｈ６０ 600 500 変更なし

 

 

・荷姿がポリ袋からチャック付き袋へ変更となります。 

・Ｈ２０－３０とＨ３０は 500 個入の袋が 2袋で 1梱包となります。 

・新入数以外での出荷は致しかねますのでご理解くださいませ。 
 

以上 


